CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 193/2023

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Diante da resposta do Executivo ao Requerimento  nº. 177/2023, solicito que seja
dada a dilação do prazo por igual período (15 dias ), por uma única vez.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 26 de outubro de 2023.

MARCOS FELIPE DA SILVA
Vereador